

東洋インキ SC ホールディングス株式会社 グループ広報室 〒104-8377 東京都中央区京橋 2 丁目 2-1 京橋エドグラン Tel: 03-3272-5720 Fax: 03-3272-9788 Corporate Communication Dept., Toyo Ink SC Holdings Co., Ltd. Kyobashi EDOGRAND Bldg., 2-1, Kyobashi 2-chome, Chuo-ku, Tokyo 104-8377 JAPAN Tel: +81-3-3272-5720 Fax: +81-3-3272-9788 URL: schd.toyoinkgroup.com Mail: info@toyoinkgroup.com

2022年12月23日

東洋インキ SC ホールディングス株式会社

## 東洋インキ SC ホールディングス、日興アイ・アール「2022 年度全上場企業ホームページ充実度ランキング」にて「最優秀サイト」を受賞

東洋インキ SC ホールディングス株式会社(代表取締役社長 髙島 悟、東京都中央区)は、日興アイ・アール株式会社(以下「日興アイ・アール」)が発表した「2022 年度全上場企業ホームページ充実度ランキング」において、「最優秀サイト」を受賞しました。



日興アイ・アール「2022 年度全上場企業ホームページ充実度ランキング」は、「分かりやすさ」、「使いやすさ」、「情報の多さ」の3つの視点で設定した客観的な評価項目に基づき、全上場企業のホームページについて調査されたものです。2022 年度は全上場企業3,926社が調査対象となり、当社は総合部門で「最優秀サイト」を受賞しました。(最優秀:207社、優秀:134社、優良155社)

当社は、今後もステークホルダーの皆様とのより良いコミュニケーションのため、ホームページを通じた 積極的な情報開示と内容の充実化を図ってまいります。

## <関連情報>

■ 日興アイ・アール「2022 年度全上場企業ホームページ充実度ランキング」について http://www.nikkoir.co.jp/rank/rank.html

以上

## 本件に関するお問い合わせ

東洋インキ SC ホールディングス株式会社

グループ広報室

TEL: 03-3272-5720

MAIL: info@toyoinkgroup.com